
 

 

 
 
 
  NUOTYKIAI AZIJOJE 

(Singapūras, Malaizija, Tailandas) 
(skrydis iš Vilniaus)  

1 diena 

 Susitikimas Vilniaus oro uoste ~16:00 

 Skrydis:  Vilnius (~18:05) – Helsinkis (~19:20). 

 Skrydis:  Helsinkis (~23:55) – Singapūras (~17:15) (+1). 

 
2 diena 

 Atskridimas į Singapūrą. 

 Pervežimas: oro uostas – viešbutis (perkant ekskursijų paketą – paslauga įskaičiuota). 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Apžvalginė ekskursija po Singapūrą  (1 dalis). 

 Vykstame į Kvalą Lumpūrą. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Singapūras (pažodžiui, „Liūto miestas“) užima antrąją vietą pasaulyje pagal saugumą ir pirmąją vietą pagal 

augaulų sodinimą. Jis traukia akį  savo grynumu ir grožiu. Čia aukščiausias gyvenimo lygis kartu su komfortu 

ir piliečių priežiūra. Singapūro istorija yra stulbinanti, dabartis - žavi, o ateitis - intriguoja. 

Ekskursijos metu pamatysite: Ralfo viešbutį, Suntec city su įspūdingais fontanais, etninius kvartalus: 
Kampong glam (malaizijiečių kvartalas), kinų kvartalą, o taip pat ir Singapūro upės pakrantę, Merliono 
parką, kuriame galėsite pasigrožėti panorama į įlanką Marina Bei, apžiūrėsime ir Klarki Kim pakrantę o taip 
pat ir centrinę miesto gatvę Orchard road.  Pasibaigus ekskursijai turėsite laisvą laiką. 

 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Apžvalginė ekskrusija po Kvalą Lumpūrą. 

 Laisvas laikas po ekskrusijos. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką į Batų uolas, Kvalą Selangor ir jonvabalių ūkį bei 

beždžionių kalną (papildomas mokestis 69 €/asm. + įėjimo bilietai). 

 Laisvas laikas. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Palmėmis apaugusių parkų ir stiklinių dangoraižių pilnas Kvala Lumpūras puikiai susitvarko su megapoliui 

keliamais iššūkiais ir yra laikomas vienu švariausių pasaulio miestų. 

Ekskursijos metu pamatysite svarbiausias miesto aikštes, seniausius pastatus, menančius britų kolonizavimo 

laikus, Menaros televizijos bokštą. Taip pat apžiūrėsite jau XX amžiuje Malaizijos simboliu tapusius Petrono 

bokštų (Petronas Twin Towers) – aukščiausius pastatus-dvynius pasaulyje.  

 



 

 

 
  

Po ekskursijos laisvas laikas. 

Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką į Kualą Selangorą draustinį, kuriame apžiūrėsime senąjį fortą. 
Aplankysime "Batu urvus". Malaizija turi didžiausius urvus pasaulyje (kai kuriais galima skristi net 
sraigtasparniu). Jūs turite unikalią galimybę aplankyti vieną iš jų - gražiausią Batukaves gamtos paminklą. 
Viduje - indų šventykla, kurioje pilna laukinių beždžionių pulkų. Na, o nepamirštamos išvykos kulminacija -  
pasiplaukiojimas Kvala Selangor upe. Čia galėsite stebėti jonvabalių apšviestą upę. Laisvas laikas. 

 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Krabi regioną: Vidinis skrydis (Kvala Lumpūras–Krabi / Krabi–Singapūras).  Kaina - 100 

€/asm.  (15kg bagažas įskaičiuotas) – priemoka PRIVALOMA. 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Krabi provincija yra vakariniame Tailando krante, skalaujama Andamanų jūros ir turinti maždaug 130 salų. 
Krabi paplūdimiai apsupti vaizdingų, iš vandens kyšančių uolų, tarp pirštų byra baltas smėlis, o vandenyje 
pilna nedidelių egzotiškų salelių. Krabi nėra labai sausakimšas regionas, tad ieškantys ramybės ir 
atsipalaidavimo šio krašto neturėtų praleisti. Spalvingi koraliniai rifai ir įspūdingos olos pavers jus tikru 
tyrinėtoju ir nukels į neįtikėtiną Tailando gamtos pasaulį. 
 

6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena prie jūros. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
7 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka „Krabi perlai“. 

 Po ekskursijos vykstame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Dienos pradžioje mes aplankysime „Tigro uolos šventyklą“. Tai yra viena garsiausių Krabi provincijos 
lankytinų vietų. Šį pavadinimą šventykla gavo dėl 270 metrų ilgio uolos, primenančios žvėries (tigro) nagą. 
Šventykloje yra daug Budos ir tigrų statulų, o vienoje iš mažų urvų yra Budos pėdsakas. Tačiau dauguma 
turistų čia atvyksta ne tik dėl šventyklos, bet ir dėl „gryninimo tako“, esančio šalia jos. Šis takas driekiasi 

nuo kalno papėdės iki viršaus ir yra 600 metrų aukštyje. Norėdami pakilti į  Budos statulos kalną, būtina 
įveikti 1237 žingsnius, nepasiruošęs žmogus užtrunka 30-40 min. Pakilus į viršų, atsiveria puiki beveik visos 
Krabi provincijos panorama. 
Vėliau keliausime prie karštųjų šaltinių (mokama papildomai). 

Šaltiniuose yra mineralų, kurie naudingi žmogaus organizmui. Vanduo skirtingos temperatūros (nuo 28 iki 45 
laipsnių celsijaus). Plaukiojimas šiuose vandenyse sumažina stresą, papildo teigiama energija ir atgaivina po 
nelengvo laipiojimo Tigro šventyklos kalnu. 



 

 

  

Paskutinis šio maršruto taškas - apsilankymas „Emerald Lake“ (papildomai mokama už bilietus). Ežeras yra 
vaizdingoje vietovėje, kurioje pastatyti nedideli mediniai tiltai. Prie įėjimo į kompleksą pirmasis objektas, kurį 
pamatysime, bus kitas ežeras – Crystal. Pažvelgus į jį, atrodo, kad lietaus miškai auga iš pat apačios. 

Smaragdinis ežeras turi dirbtinę kilmę, vietiniai gyventojai jį iškasė uoloje upės srauto kelyje. Rezervuaras 
yra pripildytas mineralinių medžiagų turinčiu vandeniu, kuris suteikia jam nuostabų smaragdo atspalvį. 
Nedaug žmonių gali atsispirti norui pasiplaukioti jame. 
 
8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena prie jūros. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
9 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka „Phi-Phi salos“ (už įėjimo bilietus apmoka patys turistai ~400 Tailando batų + laivo ir 

nardymo įrangos nuoma ~20 €/asm). 

 Po ekskursijos vykstame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
10 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
11 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisvas laikas arba ekskursinė išvyka kateriu į Hong salą – 45 €/asm. (įėjimo bilietus apmoka patys 

turistai ~300 Tailando batų). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Kaip ir kaimyninė Phi Phi, Hongo sala taip pat pasirodė televizijos ekrane - filme „Jungle“. Pirmasis 

šiandienos programos taškas bus „Jaunystės lagūna“. Egzistuoja legenda, pagal kurią vanduo joje turi 

jauninančio poveikio. Lagūna yra paslėpta nuo žvejų ir turistų akių, o tam, kad pasiektumėte ją, jums reikia 

prasibrauti pro džiungles ir uolas. Kitoje salos pusėje yra žavinga Pelai įlanka. Jos pakrantė siekia 400 metrų, 

tai yra beveik pusė kilometro gryniausio balto smėlio. 

Tolesnis kelias mus veda į kaimyninę salą, prie kurios mes sustosime panardyti. Galiausiai, aplankysime 
paplūdimį su romantišku pavadinimu „Paradise“. 
 
12 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į oro uostą. 

 Laisvas laikas mieste. 

 Vykstame į oro uostą. 

 Skrydis į Singapūrą. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursinę išvyką „Vakarinis Singapūras“. (papildomas mokestis - 39 

€/asm.) 



 

 

 

13 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Apžvalginė ekskursija po Singapūrą (2 dalis). 

 Laisvas laikas, pageidaujauntys galės savarankiškai apsilankyti botanikos sode „Gardens by the bay“ (už 

įėjimo bilietus apmoka patys keliautojai).  

 Vykstame į oro uostą  (perkant ekskursijų paketą – paslauga įskaičiuota). 

 Skrydis: Singapūras 23:45 – Helsinkis 05:45 (+1). 

 
Laisvu laiku, turėsite galimybė apsilankyti botanikos sode (už įėjimo bilietus apmoka patys keliautojai). Vieni 

iš gražiausių pasaulyje Singapūro botanikos sodai pradėti kurti dar 1859 m. ir tebekuriami iki šiol. Dėl 

modernumo ir biologinės įvairovės 2015 m. šie sodai įtraukti į UNESCO paveldo objektų sąrašą kaip 

moderniausi ir turintys daugiausia biologinės įvairovės. Soduose inžinerių sukurtos sudėtingos dirbtinės 

ekosistemos, galinčios atšaldyti vandenį ir saulės energiją paversti elektra. Soduose kasmet apsilanko per 

6,4 mln. lankytojų iš viso pasaulio.  2012 m. Singapūro botanikos soduose atidarytos didžiausios pasaulyje 

dirbtinio klimato oranžerijos – Gėlių ir Drėgnojo miško. Gėlių skliautu vadinama oranžerija – didžiausia 

pasaulyje. Ji užima 1,2 ha ir yra ypatingos konstrukcijos: jos didžiulės stiklinės sienos neturi papildomų 

atramų.  Gėlių skliaute surinkti augalai iš viso pasaulio suskirstyti į septynis sodus. Juose galima pamatyti 

įspūdingus didžiulius baobabus, atplukdytus laivais iš Argentinos, kelių šimtų metų senumo alyvmedžius. 

Šalia didžiųjų oranžerijų sukurtas dirbtinių medžių parkas. Šių sudėtingų konstrukcijų aukštis siekia nuo 25 

iki 50 m. Tarp jų aukštai vinguriuoja pažintinis takas lankytojams.   

Singapūro botanikos sodas, tarsi per kaleidoskopą, parodo visą salos floros prabangą, turtus ir įvairovę. 

Futuristinis botanikos sodas „Gardens by the Bay“ (lietuviškai. „Sodai prie įlankos“) (įėjimo bilietai apmokami 

pačių keliautojų). 

Tropinis parkas „Gardens by the Bay“ - vertikalus parkas su atogrąžų šliaužiančiais augalais, orchidėjomis ir 
retomis vynuogių bei paparčių rūšimis. „Medžių“ vainikai su gėlėmis ir žalumynais susideda iš geležies strypų 
ir betono, apšviesti spalvotais žiburiais. Tarp miško konstrukcijų buvo pastatyti tiltai ir antžeminiai kanalai, 
nuo kurių galima pasigrožėti neįprastu vaizdu. Parke pasodinta ~ 226 tūkst. augalų, buvo sukurti vandens 
sodai su kriokliais ir baseinais. 
 

14 diena 
 
 Atskridimas į Helsinkį. 

 Skrydis: Helsinkis (~07:40)  - Vilnius (~09:20). 

 Atvykimas į namus. 

 
 

 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš Vilniaus oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


